
Alfa Family Invest ApS

CVR-nr.: 40123253

Trindsøvej 6 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2025

Martin Riber Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Alfa Family Invest ApS
Trindsøvej 6 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40123253
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og hermed beslægtetvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 8.190 kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.975	-10.650
Resultat af ordinær primær drift		-6.975	-10.650
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-350
Andre finansielle omkostninger		-1.215	-1.108
Ordinært resultat før skat		-8.190	-12.108
Skat af årets resultat		0	11.948
Årets resultat		-8.190	-160
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.190	-160
I alt		-8.190	-160

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.598	1.598
Tilgodehavender i alt		1.598	1.598
Likvide beholdninger		22.984	32.424
Omsætningsaktiver i alt		24.582	34.022
AKTIVER I ALT		24.582	34.022

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-34.418	-26.228
Egenkapital i alt		15.582	23.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	10.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.000	10.250
Gældsforpligtelser i alt		9.000	10.250
PASSIVER I ALT		24.582	34.022

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Alfa Holding ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.